Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023

№ 566
О проведении публичных слушаний
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области от 20.04.2021 г. №39 «Об утверждении положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области», Уставом Павловского муниципального округа Нижегородской области и на основании протокола №10 заседания Комиссии по вопросам градостроительной деятельности, подготовке и проведению общественных обсуждений или публичных слушаний на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области от 27.04.2023 г., администрация Павловского муниципального округа постановляет:
1.
Провести 25 мая 2023 года в 16 часов 30 минут в здании администрации Павловского муниципального округа (1 этаж, кабинет №8) по адресу: Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, город Павлово, улица Профсоюзная, 42, публичные слушания по вопросу рассмотрения Проекта правил землепользования и застройки Павловского муниципального округа Нижегородской области в части территории Грудцинского административно-территориального управления.

2.
Организацию по проведению публичных слушаний возложить на Комиссию по вопросам градостроительной деятельности, подготовке и проведению общественных обсуждений или публичных слушаний на территории Павловского муниципального округа, утвержденной Постановлением администрации Павловского муниципального округа от 11.05.2021 г. №434 (в ред. от 31.08.2021 г. №851).

3.
Комиссии по вопросам градостроительной деятельности, подготовке и проведению общественных обсуждений или публичных слушаний на территории Павловского муниципального округа, указанной в п.2 настоящего постановления, подготовить оповещение о начале проведения публичных слушаний по проекту, указанному в п.1 настоящего постановления и обнародовать его в соответствии с Уставом Павловского муниципального округа Нижегородской области.

4.
Управлению делами администрации Павловского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета архитектуры и градостроительства В.М. Рытова.
Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов